
UCHWAŁA NR XLVI.240.2014
RADY GMINY RYBNO

z dnia 4 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian Statutu Gminy Rybno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013r. poz. 594 , poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz 379) Rada Gminy Rybno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Rybno uchwalonym Uchwałą nr VII/34/03 Rady Gminy Rybno z dnia 30 kwietnia 2003 
r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 176, poz. 4358 z dnia 1 lipca 2003r), zmienionym 
Uchwałą nr XVIII/98/08 Rady Gminy Rybno z dnia 28 kwietnia 2008 roku (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego Nr 84, poz. 3024 z dnia 28 maja 2008r), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §6 ust 2 pkt1) otrzymuje brzmienie: 

„§6. 2.1) jednostki budżetowe: 

- Zespół Szkół w Rybnie, 

- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rybnie” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Henryka Jędrzejczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: RVMYD-ZJOAR-NMHYX-DSRXW-CCLAW. Podpisany Strona 1




